nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Gminy Kostrzyn, a Zarządem 

Powiatu w Poznaniu, które określi także sposób finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, finansowane będzie przez Powiat Poznański w roku 2027 

w kwocie 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), a w pozostałej części 

ze środków własnych Gminy Kostrzyn. 

3. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, w części finansowanej ze środków Gminy Kostrzyn 

po wykonaniu przekazane zostanie powiatowi jako pomoc rzeczowa. 

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu.